
Pregão Eletrônico

Procuradoria Regional da República - 2ª Região

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00006/2017

Às 17:33 horas do dia 23 de maio de 2017, após analisado o resultado do Pregão nº 00006/2017, referente ao
Processo nº 0221/2017-12, o pregoeiro, Sr(a) VALMIR CARDOSO RANGEL, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

GRUPO 1

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 17.933,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: E.L.D.ARQUITETURA E CONSTRUCOES EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 9.838,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Estudos e Projetos de Arquitetura

 2 - Estudos e Projetos de Arquitetura

Item: 1 - GRUPO 1

Descrição: Estudos e Projetos de Arquitetura
Descrição Complementar: Elaboração de projeto executivo de arquitetura e complementares para reforma do
edifício-sede da Procuradoria da República da 2ª Região, localizado na Rua Uruguaiana , nº 174, Centro, Rio de
Janeiro/RJ, para adequação de acessibilidade a pessoas com deficiência, de acordo com a ABNT NBR 9050/2015 e
a etapa 1 de acessibilidade do MPF.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Projeto
Valor estimado: R$ 9.720,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: E.L.D.ARQUITETURA E CONSTRUCOES EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 5.539,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
23/05/2017
17:33:05

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.L.D.ARQUITETURA E
CONSTRUCOES EIRELI - ME, CNPJ/CPF:10.726.163/0001-00, Melhor lance : R$
5.539,0000

Item: 2 - GRUPO 1

Descrição: Estudos e Projetos de Arquitetura
Descrição Complementar: Elaboração de projeto executivo de arquitetura e complementares para reforma do
edifício-sede da Procuradoria da República da 2ª Região, localizado na Rua México ,  nº 158, Centro, Rio de
Janeiro/RJ, para adequação de acessibilidade a pessoas com deficiência, de acordo com a ABNT NBR 9050/2015 e
a etapa 1 de acessibilidade do MPF.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Projeto
Valor estimado: R$ 8.213,0000 Situação: Adjudicado

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?p...

1 de 2 07/06/2017 16:33



Adjudicado para: E.L.D.ARQUITETURA E CONSTRUCOES EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 4.299,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
23/05/2017
17:33:05

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.L.D.ARQUITETURA E
CONSTRUCOES EIRELI - ME, CNPJ/CPF:10.726.163/0001-00, Melhor lance : R$
4.299,0000

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?p...

2 de 2 07/06/2017 16:33


